
 
 
Dz-11.0021.4.2020 

UCHWAŁA   Nr   XVII/170/2020 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 25 maja 2020 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2020. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą XVI/167/2020 z dnia 23 marca 
2020 roku w następujący sposób: 
 
z: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 – Zakup i montaż 
kurtyny w auli szkolnej 

15 000 MCOO/SP nr 162 

 
na: 
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 – Zakup i montaż 
kurtyny w auli szkolnej 

15 000 MCOO/SP nr 149 

 
§ 2. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego  Uchwałą Nr VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 
2019 roku w następujący sposób: 
 
z: 
 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Żłobek nr 32, ul. Wysłouchów 47 - Remont dachu wraz z 
obróbkami blacharskimi i ociepleniem stropu 

40 000 Żłobek nr 32 

 
na: 



 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY  

Kwota Jednostka realizująca 

Żłobek nr 32, ul. Wysłouchów 47 - Remont sanitariatów i 
innych pomieszczeń 

40 000 Żłobek nr 32 

 
§ 3. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr VIII/97/2019 z dnia 
15 lipca 2019 roku w następujący sposób: 
 
z: 
 
L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH 
PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE 
DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE 
WYMIENIONE W §3 pkt.1. lit. C STATUTÓW DZIELNIC 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie: 

ul. Wysłouchów - remont chodnika przy nr 29 
ul. Łużycka - obniżenie krawężnika (przy nowym przejściu) 
remonty wg wskazań dzielnicy 

160 000 ZDMK 

 
na: 
 
L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH 
PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE 
DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE 
WYMIENIONE W §3 pkt.1. lit. C STATUTÓW DZIELNIC 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie: 

ul. Wysłouchów - remont chodnika przy nr 29 
ul. Łużycka - obniżenie krawężnika (przy nowym przejściu) 
ul. Wysłouchów – remont chodnika od nr 24 do nr 32 
ul. Wysłouchów – remont nawierzchni 
remonty wg wskazań dzielnicy 

160 000 ZDMK 

 
§ 4. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 145 642 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 2019 roku (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 
 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie 

65 000 ZDMK 

 
a kwotę zmniejszaną 145 642 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte 
Uchwałą Nr VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 2019 roku: 
 



L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH 
PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE 
DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE 
WYMIENIONE W §3 pkt.1. lit. C STATUTÓW DZIELNIC 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie 

145 642 ZDMK 

 
§ 5. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 
2019 roku (z późn. zm.) w następujący sposób: 
 
z: 
 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) Kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 4 800  

 
na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą Nr VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 2019 roku: 
 
L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH 
PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE 
DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE 
WYMIENIONE W §3 pkt.1. lit. C STATUTÓW DZIELNIC 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie 

4 800 ZDMK 

 
§ 6. 

Wskazuje się do realizacji następujące zadanie wieloletnie (2020-2022): 
 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota Jednostka realizująca 

Przebudowa ciągu pieszego wraz z oświetleniem pomiędzy 
ul. Cechową i ul. Stojałowskiego w Krakowie 

0 ZZM 

 

§ 7. 
Przenosi się środki z zadania przyjętego  Uchwałą Nr VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 
2019 roku w następujący sposób: 
 
z: 
 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Materiały promocyjne 3 000 BD UMK 

 
na: 



 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup środków czystości, środków do dezynfekcji, 
maseczek, wyposażenia 

3 000 MCOO/SP nr 149 

 
§ 8. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego  Uchwałą Nr VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 
2019 roku w następujący sposób: 
 
z: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego - Konkurs 
"Ogrody Podgórza Duchackiego" 

5 000 MDK im. K. I. Gałczyńskiego 

 
na: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I. Gałczyńskiego – 
Dofinansowanie działalności 

5 000 MDK im. K. I. Gałczyńskiego 

 
§ 9. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 654 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 
VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 2019 roku (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 
 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Druk gazety dzielnicowej „Kurier" 18 646 BD UMK 

 
a kwotę zmniejszaną 654 zł przeznacza się na  
 
L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH 
PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE 
DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE 
WYMIENIONE W §3 pkt.1. lit. C STATUTÓW DZIELNIC 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie 

654 ZDMK 

 
§ 10. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 2 877 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 
VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 2019 roku do kwoty jak w tabeli poniżej: 
 



L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH 
PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE 
DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE 
WYMIENIONE W §3 pkt.1. lit. C STATUTÓW DZIELNIC 

Kwota Jednostka realizująca 

Ul. Łużycka - wykonanie oświetlenia (przy nowym przejściu) 17 123 ZDMK 

 
a kwotę zmniejszaną 2 877 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą 
Nr VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 2019 roku: 
 
L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH 
PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE 
DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE 
WYMIENIONE W §3 pkt.1. lit. C STATUTÓW DZIELNIC 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie 

2 877 ZDMK 

 

§ 11. 
Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr VIII/97/2019 z dnia 15 
lipca 2019 roku w następujący sposób: 
 
z: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Wyjazd dla osób niepełnosprawnych (w tym osób na 
wózkach inwalidzkich) z programem usprawniającym i 
integracją w ramach zapobiegania wykluczeniu 
społecznemu dla dorosłych (w formie otwartego konkursu 
ofert) – III kwartał 2020 roku 

70 000 SZ UMK 

 
na: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Wyjazd dla osób niepełnosprawnych (w tym osób na 
wózkach inwalidzkich) z programem usprawniającym i 
integracją w ramach zapobiegania wykluczeniu 
społecznemu dla dorosłych  

70 000 SZ UMK 

 
§ 12. 

Rezygnuje się z następującego zadania: 
 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 
DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

Kwota Jednostka realizująca 

Wyjazd dla osób niepełnosprawnych (w tym osób na 
wózkach inwalidzkich) z programem usprawniającym i 
integracją w ramach zapobiegania wykluczeniu społecznemu 
dla dorosłych (w formie otwartego konkursu ofert) – III 
kwartał 2020 roku -- zadanie uwzględnione w punkcie G 

  

SZ UMK 



§ 13. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 


